



Erivapaus kielitaitovaatimuksesta (ruotsi) hammaslääkäreille

Henkilöstöjaosto 27.04.2023 § 96
1177/01.00.00/2023

Valmistelija Palo Katri
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 747 3136, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan hyvinvointialueen kelpoisuussäännön mukaan hammaslääkärin kielitaitovaatimus on hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Henkilöstöjaosto voi kelpoisuussäännön perusteella myöntää erivapauden muodollisista kielitaitovaatimuksista vakanssiin valittavalle henkilölle, jonka äidinkieli on muu kuin ruotsi tai suomi.

Pohjanmaan hyvinvointialueella on ollut haettavana kaksi terveystieteidenhammaslääkärin vakanssia (OVPH-13-208-22), joihin saatiin viisi hakemusta. Kaksi hakijaa täytti kielitaitovaatimukset ja heidät valittiin vakansseihin. Varalle valittiin kaksi Pohjanmaan hyvinvointialueella Vaasassa pitkään työskennelleet hammaslääkärit.

Vakansseihin valitut ovat ilmoittaneet, etteivät ota vakansseja vastaan. Varalle valitut hammaslääkärit täyttävät muodolliset pätevyysvaatimukset muutoin kuin ruotsin kielen kielitodistuksen osalta ja työskentelevät tällä hetkellä sijaisina Pohjanmaan hyvinvointialueen suun terveydenhuollon palveluksessa Vaasassa. Varalle valittujen joiden äidinkieli on muu kuin suomi tai ruotsi (liettua) ja heillä on suomen kielen kielitodistukset. Molemmat varalle valitut opiskelevat ruotsin kieltä. Kokemus on osoittanut varalle valittujen osaavan ruotsin kieltä siinä määrin kuin potilastyö suun terveydenhuollossa Vaasan alueella edellyttää.

Hakijat anovat henkilöstöjaostolta erivapautta ruotsin kielen kielitaitovaatimuksesta. Vaasan alueen ylihammaslääkäri Katri Palo puoltaa erivapauden myöntämistä.

Johtajaylilääkäri Nieminen Peter

ehdottaa, että henkilöstöjaosto myöntää varalle valituille erivapauden ruotsin kielen kielitaitovaatimuksesta (hyvä kirjallinen ja suullinen taito), jotta heidät voidaan valita hammaslääkärin vakansseihin Vaasan alueen suun terveydenhuoltoon.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu